平成 23 年 11 月 24 日

各      位

会 社 名  野崎印刷紙業株式会社

代表者名  代表取締役社長 野﨑 隆男

(コード番号 7919 東証・大証第２部）

問合せ先  執行役員経理担当部長 萬 龍男

(TEL．075－441－6965）

特別損失の発生見込みに関するお知らせ

当社は、平成 23 年 11 月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいた

します。なお、金額については現時点での見込み額であります。

記

１．投資有価証券の売却について

(1)投資有価証券売却の理由

保有する資産を見直し、財務体質の一層の健全化を図るため。

(2)売却する投資有価証券の内容

  ①有価証券の種類  上場投資有価証券

  ②売却損の見込み額  約 150 百万円

  ③売却の期間（予定） 平成 24 年３月期中

２．固定資産の除却について

  (1)固定資産除却の理由

    各工場の生産設備の改善および生産体制の強化に取り組み、より一層の品質向上と生産効率の向上を図

るため、陳腐化した設備などの除却を進めるため。

  (2)除却する固定資産の内容

    ①除却損の見込み額  約 60 百万円

    ②除却の時期（予定） 平成 24 年３月期中

３．今後の見通し

   当該投資有価証券の売却および固定資産の除却に伴い、平成 24 年３月期の連結および個別決算において

特別損失を計上する予定です。なお、平成 24 年３月期の通期業績予想につきましては、本日公表しており

ます「業績予想の修正に関するお知らせ」をご参照ください。

     以 上

経理課
新規スタンプ